BALIZ PERFIL BE DIFUSOR EXTRUDADO 25WM 4000K IRC80 (OPCOESPBE) datasheet gerado em
28-01-25

REF.: BALIZ-PF-BE-X-DFEXT-25-4080-X-(OPGCOESPBE)

Luminadria linear, 25Wm 4000K IRC>80. Corpo em aluminio.
Acabamento Branca, Preta ou Especial. Controle éptico
principal através de difusor extrudado. Luminaria grau de
protecdo IP-20. Driver corrente constante Liga/Desliga,
Triac, 1-10V ou Dali (consultar condig¢des). Tensao de trabalho

220V ou Bivolt.
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Tipo de LED

Ambiente interno
Balizador

30 mm

63 mm

Esp.

20

Aluminio

Branca, Preta ou Especial
Difusor Acrilico Extrudado
25Wm

1248Im/m

229cd

50Im/W

Difusor Acrilico Extrudado
4000K

>80

220V ou Bivolt

Liga/Desliga, Dali, 0-10 ou Triac

2 ou 5 anos

Espacamento 1m (4H/8H) - <23/<34

Standard
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